
Pieczęć podłużna o treści:
Burmistrz Lądka-Zdroju

Zarządzenie nr 0050.5.2012
Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 09.01.2012r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z
zakresu pomocy społecznej na terenie Gminy Lądek-Zdrój w roku 2012 - Prowadzenie
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie
Gminy Lądek-Zdrój.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010r. Dz. U.
Nr 234, poz.1536 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje:

§ 1.
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy
społecznej na terenie Gminy Lądek-Zdrój w roku 2012 – „Prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie Gminy Lądek-Zdrój.

§ 2.
1. Zlecenie powyższego zadania nastąpi w formie powierzenia wykonywania zadania
publicznego wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji.
2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 3.
Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3
ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 4.
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie:
- w Biuletynie Informacji Publicznej, www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl.,
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju,
- na stronie internetowej www.ladek.pl.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju.

Pieczęć podłużna o treści
Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek
Informację wytworzyła Grażyna Mańczak

Informację 
zweryfikował  

Anna Chilicka

data 09.01.2012r.


